

# **COMUNE DI S. ALESSIO SICULO**

#### PROVINCIA DI MESSINA

# **COMANDO POLIZIA MUNICIPALE**

PIAZZA MUNICIPIO N. 1

PARTITA I.V.A. 00347890832 Tel./Fax 0942 480346 E mail:pmsantalessios@alice.it PEC: vigili.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

# DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA DI VIGILANZA

N. <u>133</u>

MEN NEW

del 06-05-2020

OGGETTO: Impegno spesa ed affidamento lavori di riparazione del veicolo Fiat Punto targato YA 647AA in dotazione alla Polizia Municipale.

Officina Rigano Sebastiano con sede in S.Alessio Siculo, via Consolare Valeria n.193

Partita Iva: 03344680834 CIG: Z872CDB030

### IL RESPONSABILE DELL'AREA DI VIGILANZA

Considerato che il Comando di Polizia Municipale ha in dotazione un 'autovettura targata YA 647AA adibita ai compiti d'istituto dello stesso

Vista la relazione dell'Ufficio di P.M. prot. n. 2566 del 09/04/2020 dalla quale si evince che il predetto veicolo necessita di una riparazione in quanto presenta dei problemi alla frizione, ai freni e necessita anche di una manutenzione ordinaria (cambio olio, filtro aria);

Contattata per le vie brevi l'officina Rigano Sebastiano con sede in S.Alessio Siculo ,via Consolare Valeria n. 193, partita Iva: 03344680834 la quale ha sottoposto il veicolo a diagnosi computerizzata per verificare il guasto;

Visto il preventivo prot. n. 2547 del 09/04/2020 trasmesso dalla suindicata officina dal quale si evince che per la riparazione del veicolo Fiat Punto è necessaria la somma di € 453,35+ Iva al 22% pari ad € 99,74 per un totale di € 553,09;

Ravvisata l'urgenza anche per il protrarsi dell'emergenza epidemiologica da Covid 19 e pertanto l'autovettura di che trattasi è fondamentale per effettuare controlli, per espletare servizi di polizia stradale e quant'altro rientra nei compiti d'istituto della Polizia Municipale;

Visto l'articolo 163 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267(Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali), relativo all' esercizio provvisorio e alla gestione provvisoria dell'Ente;

Vista la delibera di G.M. n. 38 del 20/04/2020 con la quale veniva assegnata al Responsabile dell'Area di Vigilanza la risorsa economica per la riparazione del veicolo di che trattasi;

Atteso che il numero CIG attribuito dall'Autorità di Vigilanza è Z872CDB030;

Vista la determina sindacale n. 17 del 31/12/2018, di nomina dello scrivente a Responsabile dell'Area di Vigilanza;

Visto l'articolo 36 comma 2, lett. a, del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50;

Visto il Decreto Legislativo 19 Aprile 2017 n.56( Disposizioni integrative e correttive al Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50);

Vista la L.R. n. 12 del 12 Luglio 2011;

Visti gli art 107 e 183 del D.Lgs n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 136 del 13/08/2010 e successive modificazioni;

Vista la L.R. n. 23/98;

#### DETERMINA

1)Di stabilire che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2)Di impegnare la somma di € 553,09 compresa di IVA per la riparazione del veicolo Fiat Punto targato YA 647AA in dotazione alla Polizia Municipale;

3) Di affidare all'officina Rigano Sebastiano con sede in S.Alessio Siculo via Consolare Valeria n. 193, partita Iva: 03344680834 i lavori di riparazione dell'autovettura targata YA 647AA in dotazione alla Polizia Municipale

3)Di imputare la spesa come da attestazione del responsabile del servizio finanziario;

4) Di trasmettere la presente per quanto di competenza al responsabile del sevizio finanziario;

5) Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all'albo pretorio on-line di questo Comune per 15 giorni consecutivi;

6) Di notificare il presente atto all'officina Rigano Sebastiano con sede in S.Alessio Siculo via and the second Company

Consolare Valeria n. 193,

S.Alessio Siculo li 30/04/2020

IL RESPONSABILE DELL'AREA DI VIGILANZA (Isp. Capo Salvatore D'Agata)

### PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO;

	VISTO l'art. 53 della legge 142/90, recepito con l'art.1 lett."i" della L.R. n.48/91;
	VISTO l'art.12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;
	Ai sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
	Per quanto concerne la sola regolarità tecnica sulla proposta di determinazione
· / /	ESPRIME PARERE FAVOREVOLE  Li 70 04 22  RESPONSABIVE DEL SERVIZIO  PARERE DEL RESPONSE BILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
	VISTO l'art. 53 della legge 142/90, recepito con l'art.1 lett."i" della L.R. n.48/91;
	VISTO l'art.12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;
	Ai sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
	Per quanto concerne la sola regolarità tecnica sulla proposta di determinazione ; ESPRIME PARERE
	ATTESTA
	La copertura finanziaria della spesa complessiva di € 553,08  Sui seguenti codici e numeri:
	Codice 03.01_1.03.02.08.011. Codice
	Competenza Competenza
	Residui Residui
	Intervento <u>in 45</u> Intervento
	LI 4-5-2020
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO